1

宁糖业股份有限公司  Nanning Sugar Manufacturing CO.,LTD.

                      南

证券代码：000911  证券简称：南宁糖业   公告编号：2010-27

南宁糖业股份有限公司 2010 年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、修正后本期业绩预计情况

1、业绩预告修正情况表

项目

本报告期

2010 年 1 月 1 日-

2010 年 6 月 30 日

上年同期

2009年 1月 1日-

2009年 6月 30日

修正后的增减变

动幅度（%）

修正前 修正后

净利润 约 7534.0 万元

—9417.5 万元

约 6592.25 万元

—8475.75 万元

3767 万元 增长:75%—125%

基本每

股收益

约 0.260 元-0.325

元

约0.228元-0.293

元
0.13 元 增长:75%—125%

修正前

的业绩

预告披

露情况

公司曾于 2010 年 7 月 9 日在中国证券报、证券时报和巨潮资讯网上披露了本期

业绩预告：在该业绩预告中预计上半年净利润增长 100%-150%。

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经过注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

公司控股子公司2010年第二季度原材料价格上涨，销售成本有所增加，

造纸类子公司效益出现大幅下滑，会计报表合并后财务数据出现偏差，导

致出现上述业绩预告差异，公司董事会向广大投资者致歉。

特此公告

 南宁糖业股份有限公司董事会

二〇一〇年七月十五日